平成２９年６月吉日

支部長各位

和 道 流 空 手 道 連 盟

大塚 博紀

                     大 会 会 長 坂巻   明

山下 俊次

第５３回和道流空手道連盟全国大会

係 員 追 加 派 遣 の お 願 い

拝 啓

梅雨の候、各位におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の運営に多大なる御協力をいただき有難うございます。

さて、本年も７月２９（土）・３０（日）の両日にわたり、「流祖大塚博紀先

生 生誕１２５年祭記念」「第５３回和道流空手道連盟全国大会」を東京武道館

において開催致しますが、現段階で、大会運営に欠かすことのできない係員が

不足しております。

つきましては、支部長各位に係員の追加派遣をお願いしたいと思います。

これまで係員を派遣いただいてない支部においても、大会運営の為、何とぞ

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

大会に出場されない会員の方の派遣も大歓迎です。

報告要領については、下記のとおり「郵送、FAX、e-mail」のいずれかで結構

ですが、e-mail で報告いただく方は「大会係員報告書式」を HP からダウンロー

ドして記入ください。

報告は、平成２９年６月３０日（金）までにいただければ幸いですが、提出

期限を過ぎてからの報告も受け付けますので、よろしくお願いいたします。

敬 具

※報告要領・・下記のいずれかの方法によりお願いいたします。

 〇 郵送  ： 〒177-0031 東京都練馬区三原台 3-21-3

和道流空手道連盟第 53 回大会事務局宛

 〇 ＦＡＸ ： 03-3923-4549

〇 ＭＡＩＬ： karate-wd@fsk-inc.co.jp

大会実行委員会

会  長
三代宗家 最高師範